

"ממלכת הדינוזאורים": לפני 65 מיליון שנים נכחדו ועתה שבו לתחייה

Posted on 25 ביולי 2020 by שוש להב



THE BRICKOSAURS, תערוכת הלגו לכל המשפחה, הגיעה לראשונה לישראל אחרי שכבשה את העולם. תכירו את טי-רקס האב ובנו התינוק

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: ממלכת הדינוזאורים, עיר הילדים חולון

מתחשק לכם לפגוש את טי-רקס, טריצרטופס, דילופוזאורוס, דימטרוון, מוקלידון, לוצירטופס וחבריהם? אתם מוזמנים להתארח בחברתם. כן, אצלנו בישראל, בעיר הילדים חולון... מאד אהבתי את הסרט פארק היורה ולא החמצתי סרטים נוספים וגם לא תערוכות שעסקו בבעלי החיים הנכחדים והמציתים את הדימויון - הדינוזאורים. כאשר שמעתי על "ממלכת הדינוזאורים" - תערוכת הלגו שנחתה בארץ, היה ברור שלא אני ולא הילדים נחמיץ אותה.

חופשת הקיץ מעמידה אתגר לא קל בפני ההורים, כיצד להעסיק את הילדים בזמן הפנוי הרב העומד לפניכם. חם ולח בחוץ - אז כדאי להציע בילוי במקום ממוזג; הם נוטים להשתעמם - אז צריך משהו אטרקטיבי; חייבים להישמר בגלל הקורונה - אז צריכים להיות בטוחים שהמקום שומר על הנחיות התו הסגול; ובכן, שמחה להעיד שתערוכת "ממלכת

הדינזאורים" עומדת בהצלחה בכל הקריטריונים שמנתי, ובענק. אכן, תערוכה ענקית, כראוי ליצורים הענקיים אותה היא מייצגת.



טי-רקס האב ובנו התינוק. יחד מעל 260 אלף חלקי לגו, 9 בונים, 868 שעות עבודה. צילום שוש להב
בשנה שעברה תערוכת הלגו המדוברת "the art of the brick", שהציגה בחולון, כבשה למעלה מ 150 אלף ישראלים שהגיעו בהרכבים משפחתיים, וחוו חוויה איכותית ועוצרת נשימה. השנה תערוכת הלגו מביאה לראשונה לישראל את "ממלכת הדינזאורים" - תערוכת הדינזאורים הפופולארית בעולם, שמורכבת מלמעלה מעשרה מיליון קוביות לגו, שמקימות את הדינזאורים לתחייה בגודל מלא. התערוכה נפרסת על פני 5,000 מ"ר ומציגה למעלה מחמישים מיצגי דינזאורים שונים, בחלל המעוצב כיער טרופי, כשברקע פס קול מקורי המדמה חווית ג'ונגל חלומית.

מה שמייחד תערוכה זו, היא היצירתיות שלה, שממש מעוררת התפעלות. כל המוצגים עשויים מאבני לגו - 10 מיליון חלקים. וואו! ליד כל מוצג יש שלט ובו רשון: כמה אבני לגו מרכיבים את היצירה, כמה דעות עבודה הושקעו בה, כמה אנשים השתתפו ביצירה, מה משקלה, וכמובן - שמו של הדינזאור. וכך למדתי שיש שפע מסחרר מסוגי בעלי החיים האלה, שאת חלקם התקשיתי אפילו לבטא, לקול צחוקם של הילדים, שזיהו את מרבית היצורים ואף ידעו לספר לי על קורותיהם. כשעה צעדנו בשביל התערוכה, מתפעלים מהמוצגים, מהתפאורה והתאורה, המוזיקה והאווירה - וכמובן נעצרים לקרוא השלטים את ההסברים ולא מוותרים על הצילומים. מבקשת לציין שלמרות שהמקום שקק הורים וילדים, כולם הקפידו על עטיית מסיכות (מהגיל הנדרש) וריחוק כמבוקש.



ולוצירפטור ירוק. מעל 50 אלף חלקים, 3 בונים, 299 שעות עבודה. צילום שוש להב כשסיימנו את החלק הזה בתערוכה, הגענו למתחמי היצירה, מפני שבנוסף לתערוכה הבינלאומית, הוקמו עשרה מתחמים שונים, ששולבו בהם כל מותגי לגו המוכרים והאהובים: לגו נינג'אגו, לגו חברות, לגו מלחמת הכוכבים, לגו סיטי, לגו ארכיטקטורה, לגו מיינקראפט, לגו דופלו, קולנוע בלעדי עם סדרות לגו האהובות, מתחם משחקי אקס-בוקס וסימולטרים לילדים סביב עולם הלגו, ועוד המון מתחמים מושקעים לכל המשפחה!

אז ברור שהגענו למתחמי היצירה. כל פינה מתוחמת בחבל, משגיחים חביבים מקפידים להכניס לכל מתחם כזה משפחות משפחות במרווחים, ואז מקבלים קופסאות מלאות בחלקי לגו לאחר שחיטאו אותם, ובסיום ההתעסקות בחלקי הלגו, אלה מוכנסים לקופסאות לחיטוי מחודש. אם בתערוכה זרמנו ממוצג למוצג, כאן הילדים "ניתקעים"... היצירה בחלקי הלגו מרתקת אותם, לא יאומן איזה עולם דמיון מופלא בא לידי ביטוי בעבודותיהם, וקשה מאד לנתק אותם מהמיתחם הזה. כך חולפת לה עוד שעה ויותר, שבמהלכה ניתן לקנות במקום שתיה וחטיפים, ובחנות שביציאה לרכוש משחקי לגו.



דינוזאור טריצרטופס. מעל 157 אלף חלקים, בונים, 299 שעות עבודה. צילום שוש להב
תערוכת הלגו - ממלכת הדינוזאורים, בהיכל מקורה, ממוזג, עומד בתקן משרד הבריאות עם התו הסגול וחניה חינם!

היכל טוטו חולון, מתחם לה פארק (סארק פרס)

כתובת: רחוב שדרות ירושלים 220, חולון

עד סוף אוגוסט 2020

שעות פעילות:

א-ה, שבת - 19:00-9:00

ימי שישי - 15:00-9:00

מחיר מלא: 139 ₪

מכירה מוקדמת: 109 ₪

הטבה נוספות בכל ועדי העובדים, חברות אשראי ומועדוני הלקוחות

ושימו לב למבצעים שונים וקופונים למיניהם.

כרטיסים באיוונטים - *9066 או באתר התערוכה:

www.lego2020.co.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'